
МБДОУ «ЦРР – детский сад №42» пос. Вольгинский 

 

ПРИКАЗ 

 

От 05.06.2023           № 66 
 

«О  численном и списочном составе 

 групп на 2023-2024 учебный год» 

 

        На основании приказа МУ «Управление образования администрации Петушинского района» № 

219 от 15.05.2023 г. 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить с 1 сентября 2023г.  численный состав групп: 

 

Ясельные группы:  Садовые группы: 

№5 – 13 чел     №8 – 19 чел 

№3 – 19 чел  №9 – 23 чел 

№2 – 1 чел  №10 – 19 чел 

№4 – 13 чел  №11 – 23 чел 

                                        №2 – 24 чел 

Всего ясли: 46 чел. 

Всего сад: 108чел. 

Всего: 154 человека 

 
2. Утвердить с 1 сентября 2023г.  списочный  состав групп в Приложении 1. 

 

№9 средняя группа 

 

№ ФИО Дата рождения 

1.  Аверина Варвара Сергеевна 29.05.2019 

2.  Аликадиева Милана Магомедгаджиевна 07.03.2019 

3.  Бадэ Арсений Андреасович 10.02.2019 

4.  Бочаров Петр Витальевич 31.12.2018 

5.  Воротынцев Павел Владиславович 16.07.2019 

6.  Гоглов Евгений Павлович 10.01.2019 

7.  Гонт Маргарита Антоновна 30.07.2019 

8.  Грибов Тигран Суренович 04.10.2019 

9.  Кирьянова Каролина Ростиславовна 30.07.2019 

10.  Копеина Кира Дамировна 31.07.2019 

11.  Крайнов Максим Алексеевич 04.10.2019 

12.  Крюков Денис Алексеевич 28.04.2019 

13.  Логачева Полина Руслановна 28.07.2019 

14.  Майорова Кира Михайловна 20.08.2019 

15.  Мисягин Роман Петрович 28.06.2019 

16.  Пряхин Александр Юрьевич 03.06.2019 

17.  Торпашева София Антоновна 04.03.2019 

18.  Тюрин Илья Дмитриевич 15.11.2018 

19.  Сас Тимофей Олегович 07.06.2019 

20.  Соколов Тимур Дмитриевич 13.03.2019 

21.  Шулакова Ульяна Александровна 04.03.2019 

22.  Шурыгина Варвара Александровна 10.02.2019 



23.  Футыш Никита Кириллович 04.11.2019 

Группа №10 старшая  комбинированная 

№ ФИО Дата рождения 

1 Аршинова Елизавета Ильинична 13.04.2016 

2 Башкина Анастасия Владимировна 02.08.2018 

3 Грызунова Вера Витальевна 13.10.2018 

4 Дегтярева Мария Кирилловна 24.09.2018 

5 Захаров Дмитрий Владимирович 29.06.2018 

6 Зырянов Марк Алексеевич 04.12.2018 

7 Киселев Даниил Ярославович 29.06.2018 

8 Киселева Лия  Ярославовна 29.06.2018 

9 Ларкин Елисей Сергеевич 09.06.2018 

10 Максимов Артем Александрович 12.08.2018 

11 Михайлова Надежда Петровна 19.02.2019 

12 Мхитарян Марьям Вигеновна 05.10.2018 

13 Негодуйко Мия Павловна 17.07.2018 

14 Никулин Семен Сергеевич 24.11.2018 

15 Овчинников  Даниил Максимович 11.04.2018 

16 Рыжова Анастасия Алексеевна  26.12.2018 

17 Соболевский Илья Вадимович 25.07.2018 

18 Соболевский Георгий Вадимович 04.06.2017 

19 Цудиков Артем Рубикович 25.09.2018 

   

№8 старшая группа 

№ ФИО Дата рождения 

1 Анисимов  Константин Романович 26.01.2018 

2 Болотникова Мирослава Геннадьевна 08.12.2017 

3 Дмитриев Михаил Александрович 03.04.2018 

4 Дружинина Полина Викторовна 25.12.2017 

5 Карпычев Даниил Артемович 06.08.2018 

6 Кисленко Дарья Кирилловна 02.01.2018 

7 Коновалов Ярослав Дмитриевич 12.04.2018 

8 Коновалова Ева Дмитриевна 22.11.2017 

9 Лопатин Артем Михайлович 17.10.2017 

10 Матвеев Лука Михайлович 23.10.2017 

11 Пантелеева Анна Дмитриевна 15.11.2017 

12 Просянок Егор Максимович 28.04.2018 

13 Пчельников Константин Борисович 20.11.2017 

14 Сакович Ярослав Васильевич 01.02.2018 

15 Сёмина Елизавета Сергеевна 05.10.2017 

16 Сиротенко Владислава Анатольевна 01.11.2017 

17 Скрементов Федор Евгеньевич 05.02.2018 

18 Уварова Юлия  Ивановна 29.11.2017 

19 Шалунова Александра Максимовна 08.12.2017 

№11 группа подготовительная  

№ ФИО Дата рождения 

1.  Авсюнин Артемий Максимович 09.03.2017 

2. Аршинов Александр Ильич 15.07.2017 



3 Беликова Елизавета Сергеевна 21.12.2016 

4 Бессонова Полина Максимовна 09.07.2017 

5 Бижонова Валентина Павловна 14.05.2017 

6 Бочаров Ярослав Анатольевич 13.10.2016 

7. Воронов Артем Русланович        19.04.2017 

8. Гончаренко Кристина Дмитриевна 11.03.2017 

9. Еленок Марк Александрович 04.07.2017 

10. Жохова Катерина Ильинична 25.01.2017 

11. Илюхин Дмитрий Сергеевич 25.07.2017 

12. Кискаева София Убайдуллаевна 17.07.2017 

13. Клюшина Вероника Алексеевна  16.06.2017 

14. Конаков Микаэль Аршанович 06.09.2017 

15. Майоров Богдан Вячеславович 19.06.2017 

16. Могутов Александр Максимович 23.08.2017 

17. Подколзина Агата Ивановна 05.06.2017 

18. Ремыга Тимофей Степанович 12.01.2017 

19. Стоцкая Александра Ивановна                                        31.01.2017 

20. Царяпкина Марта Николаевна 06.03.2017 

  21. Шагалкин Андрей Сергеевич 24.03.2017 

  22. Фарсиева Карина Шамилевна  06.08.2017 

  23. Юков Данил Евгеньевич 14.09.2017 

 

 

№3 - Первая младшая группа 

№ ФИО Дата рождения 

1 Бесенева Татьяна Олеговна 05.02.2021 

2 Волоснова Анастасия Александровна 24.01.2021 

3 Волков Марк Викторович 07.12.2020 

4 Егоров Максим Александрович 30.09.2021 

5 Елисеев Елисей Сергеевич 22.03.2021 

6 Ирисов Максим Дмитриевич 15.07.2021 

7 Корчагина Диана Артемовна 15.07.2021 

8 Ларина Кира Сергеевна 25.12.2020 

9 Махов Михаил Андреевич 03.07.2021 

10 Просянок Анна Михайловна 27.08.2021 

11 Рябова Ева Романовна 07.07.2021 

12 Сафронов Даниил Александрович 01.09.2021 

13 Табалов Даниил Дмитриевич 09.09.2021 

14 Талызин Максим Валерьевич 28.04.2021 

15 Терехов Александр Николаевич 26.02.2021 

16 Улин Дмитрий Евгеньевич 22.11.2020 

17 Яровая Василиса Ярославна 23.12.2020 

18 Фролкин Максим Васильевич 05.09.2022 

19 Чернов Кирилл Михайлович 24.09.2021 

Вторая младшая группа №2 комбинированная 

№ ФИО Дата рождения 

1 Асташкин Глеб Игоревич 01.06.2020 

2 Белянин Дмитрий Сергеевич 12.12.2019 



3 Бочарова Алиса Анатольевна 13.01.2020 

4 Загирбеков Ахмед Гаджиевич  18.03.2020 

5 Захарова Виктория Владимировна  02.04.2020 

6 Кисленко Арина Кирилловна 27.10.2020 

7 Клочков  Андрей  Юрьевич 21.05.2020 

8 Красилова Варвара Владимировна 07.05.2020 

9 Крохмаль Максим Денисович 06.05.2020 

10 Лангольф Екатерина Николаевна 01.01.2020 

11 Макаров Богдан Васильевич 20.04.2020 

12 Мухина София Александровна 25.06.2020 

13 Мхитарян Людвиг Вигенович 02.08.2020 

14 Морозова Мирослава Дмитриевна 19.07.2020 

15 Никитин Ярослав Денисович 06.07.2020 

16 Овсянкина Таисия Сергеевна 13.02.2020 

17 Овчинникова Полина Максимовна  15.05.2020 

18 Остроухов Дмитрий Владимирович 05.07.2019 

19 Подколзин Андрей Иванович 27.12.2019 

20 Редозубов Владимир Александрович 17.08.2020 

21 Романова Марьяна Юрьевна 31.10.2019 

22 Рыбина Мирослава Андреевна 12.12.2019 

23 Садыкова Камилла Хакимовна   12.08.2020 

24 Туманова Ксения Сергеевна 03.04.2020 

25 Яхина Валерия Ильдаровна 10.12.2019 

 

 

№5 группа раннего возраста  

№ ФИО Дата рождения 

1.  Булавина Карина Сергеевна   20.07.2022 

2.  Герасимова Валерия Андреевна   17.03.2022 

3.  Жидкова Екатерина Михайловна   23.08.2022 

4.  Зеленский Михаил Алексеевич 13.04.2022 

5.  Зоричева Евгения Ивановна   20.07.2022 

6.  Зырянов Илья Алексеевич   29.05.2022 

7.  Майоров Лев Михайлович   28.07.2022 

8.  Переслегин Владимир Павлович   27.03.2022 

9.  Петрова София Андреевна   15.12.2021 

10.  Пискунова Виктория Андреевна 15.06.2022 

11.  Кондратьева Мария Дмитриевна   22.03.2022 

12.  Новиков Владислав Юрьевич   28.08.2022 

13. Шикина Василиса Михайловна   22.05.2022 

14.   

15.   

16.   

17.   

18.   

 

 

 



         №4 группа раннего возраста                            

№ ФИО Дата рождения 

1.  Васильева Мира Михайловна 05.03.2022 

2.  Ганус Семен Андреевич 03.01.2022 

3.  Глыбин Александр Евгеньевич 14.06.2022 

4.  Демидова Ульяна Ильинична 29.11.2021 

5.  Касимов Исмаил Альбертович 24.12.2021 

6.  Каторкина София Сергеевна   18.01.2022 

7.  Лягоскина Александра Ивановна   24.11.2021 

8.  Попов Артур Иванович 29.12.2021 

9.  Попов Артем Иванович 29.12.2021 

10.  Соколова София Дмитриевна 05.10.2021 

11.  Тихонов Артем Антонович   29.05.2022 

12.  Трунова Василиса Александровна 25.02.2022 

13.  Чернова Милана Алексеевна 28.06.2021 

14.    

15.    

16.    

   

   

   

   

                                


	2. Утвердить с 1 сентября 2023г.  списочный  состав групп в Приложении 1.
	№9 средняя группа
	Группа №10 старшая  комбинированная
	Вторая младшая группа №2 комбинированная

